[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2021 г. №  21
«О внесении  изменения  в  постановление

№ 39 от 25.12.2019г. « О  порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов  бюджета  Борового  сельского
 поселения Администрацией  Борового  сельского  поселения  муниципального образования  Октябрьского муниципального района Челябинской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Борового сельского поселения от 31.12.2020г. № 22 «О бюджете Борового сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» постановляю:

1. Внести изменения в Приложение 2 постановления администрации Борового сельского поселения № 39 от 25.12.2019г. «О порядке осуществления бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Борового сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области» добавить следующую строку:
	112 117 15030 10 0001 150
	Реализация инициативного проекта «Центр культурного досуга «Родник» (ремонт части здания сельского дома культуры)» с. Боровое

	112 117 15030 10 0002 150
	Реализация инициативного проекта «Оборудование помещения для занятий спортом» с. Боровое

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Лебсак О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
           Глава поселения                                                           М.И. Семенищева